Weinkarte der Qualitiatsweine
eigener Erzeugung

WeiBweine
2021 er
Rheinhessen
Miiller- Thurgau 1,0L
QbA trocken* 4,30 €
2020 er
Wallertheimer Kurfiirstenstiick
Miiller- Thurgau 1,0L
QbA mild* 4,30 €
2019 er
Wallertheimer Kurfiirstenstiick
Chardonnay 0,75L
Spatlese mild 4,50 €
Literpreis 6,00 €

Weiherbst

2021 er
Rheinhessen
Portugieser WeiRherbst
QbA mild*

Lieterpreis

Rotweine

2020 er

Rheinhessen

Dornfelder

QbA trocken *
Literpreis

2021er
Rheinhessen
Portugieser

QbA halbtrocken*

0,75L
4,80 €
6,40 €

0,75L
4,60 €
6,13 €

1,0L
4,30 €

Traubensaft
2020er
Traubensaft
Dornfelder rot
Literpreis
Traubensaft
Sekt
Scheurebe
halbtrocken
Literpreis

(Der Sekt wird zugekauft

und im Weingut nicht selbst produziert.)
* Wird nicht 100% im Weingut Produziert
Leergutriicknahme oder

Pro Flasche 0,20€ Pfand

Stand 8/22

0,75L
2,70 €
3,60 €

0,75L
7,30€
9,73 €



